
r gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Bestemmingsplan Zilkerbinnenweg 14
e.o.
Datum raadsvergadering :16 maart 2020

Zaaknummer : 2847

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 7 december 2020,

gelet op artikel 3.1 Wro,

BESLUIT:

de zienswijzen nrs. 7109, 84428, 73540 ontvankelijk te verklaren;

II. de zienswijzen nrs. 78917, 84429, 84427 niet ontvankelijk te verklaren;

Ill. de Nota van Beantwoording vast te stellen;

IV. het bestemmingsplan Zilkerbinnenweg 14 eo (NL.IMRO.0575.Zilkerbweg14eo-VAO1)
vast te stellen;

V. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 6 maart 2021.

W.J.A. Verkleij

MR. Fabbricotti I


